長子配付

平成３０年５月１０日

 保護者 様

各務原市立蘇原第一小学校

ＰＴＡ会長 淺井 美樹子

校   長 小林  宏行

学習参観・懇談会のご案内

 新緑の美しい季節になりました。日頃は，本校のＰＴＡ活動並びに学校教育活動にご理解

ご協力をいただき，誠にありがとうございます。

 さて，今年度２回目の学習参観・懇談会を下記の日程で実施いたします。ご多用とは存じ

ますが，ぜひ，ご参観・ご出席くださいますよう，ご案内申し上げます。

記

１ 期 日  平成３０年６月２０日（水）…３年，４年，わかば

            ６月２１日（木）…１年，２年

            ６月２２日（金）…５年，６年

２ 日 程  １３：５０～１４：３５  学習参観

１４：５０～１５：５０  懇談会

   ※第３学年は，「親子ふれあい歯みがき教室」を開催しますので，日程は下記のよう

になります。詳細については，学年通信等でご確認ください。

              １３：５０～１５：１０  歯みがき教室  （下校１５：２０）

                           その後，懇談会

３ その他

 ○学校へは，徒歩または自転車，二輪車でお越しください。駐輪は，西門付近及び東門付

近にお願いします。

○運動場に自家用車を駐車していただくのは，遠い地域の方，体調が優れないなどのご事

情のある方に限らせていただきます。なお，自家用車での運動場への出入りは，西門を

ご利用ください。

○子どもたちの学習の場ですので，私語はお控えください。

○平成３０年４月１７日付け「学習参観等での写真撮影についてのお願い」でお知らせし

ましたように，子供たちが授業に集中することができるよう，ご配慮の程よろしくお願

いします。授業の妨げになるような様子が見られた場合は、学級委員がお声をかけます。

ご協力をお願いします。

○学校の近隣施設及び店舗等への無断駐車・路上駐車はおやめください。

○当日、各玄関にベルマーク、カートリッジ、テトラパック、紙パックの回収箱を設置し

ておきます。ご家庭にあるベルマーク等のご持参に、ご協力よろしくお願いします。

  〈学級委員の皆様へ〉

○配付済みの腕章を，参観中ご携帯ください。不審者に留意しながら，参観願います。

  また，廊下にいらっしゃる保護者の方には，教室内で参観いただくようお声かけを

  お願いします。